
UCHWAŁA NR CXII/3039/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Polskiemu Związkowi Działkowców 
Stowarzyszenie Ogrodowe w Warszawie Rodzinny Ogród Działkowy „Dębniki” 

z siedzibą ul. Praska 26, 30-328 Kraków na nieodpłatne umieszczenie 
herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na sztandarze. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Polskiemu Związkowi Działkowców Stowarzyszenie Ogrodowe 
w  Warszawie Rodzinny Ogród Działkowy „Dębniki” z   siedzibą ul. Praska 26, 30-328 Kraków 
na nieodpłatne umieszczenie herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na sztandarze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 412441FB-1906-4EFB-AC84-312E06B473BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXII/3039/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


